Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  17.11.2016 г                                                                              № 32/131

О признании утратившим силу

решения от 13 сентября  2013г  №

61/225 «Об утверждении

Правил обращения с отходами

производства и потребления на

территории Ветютневского сельского

поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Закона Волгоградской области от

28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного

значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» и  протеста

Фроловской межрайонной прокуратуры Волгоградской области от 30.09.2016

№ 7-38-2016/1111, в целях приведения нормативно правовых актов

Ветютневского сельского поселения в соответствии с действующим

законодательством, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения от 13 сентября 2013г № 61/225 «Об утверждении

Правил обращения с отходами производства и потребления на территории

Ветютневского сельского поселения».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации Ветютневского сельского поселения.

Глава Ветютневского сельского поселения                      С.Б. Кобченко